factis ac in lite faciendis.
Ad quam si quidem supplicationem se opposuit dictus dominus Johannes de

Ranchetes, licenciatus in legibus, procurator generalis et procuratorio nomine
dicti domini Lugdunensis archiepiscopi et comitis, et coram nobis, ad finem quod
fieri non debeant contenta et petita in ipsa supplicatione, proposuit dictus procu-
rator et procuratorio nomine quo supra, primo quasdam rationes, que incipiunt
Cum vos venerabilis vir, et finiunt : tempore proponendi; proposuit etiam die-
tus procurator nomine quo supra quasdam alias rationes que incipiunt : In
causa vertente, et finiunt in penultima linca exhiberi ; fuerit etiam ex parte
dicte Clare coram nobis in modum probationis productum et exhibitum, presente
dicto procuratore nomine quo supra, quedam littera sigillo domini officialis Lug-
dunensis sigillata continens testamentum dicti Anthonii de Genas quondam, que
incipit in secunda linea : presentata a nobis, et in qua littera inter cetera conti-
netur quod dictus Anthonius de Genas quondam dictam Clarain sibi heredem

universitatem instituit.
Tandem anno Domini quo supra, die martis post festum Assumptionis beate

Marie Virginis assignata coram nobis dictis partibus ad faciendum in dicto nego-
cio quod esset rationis, nos dictus index et commissarius, visa dicta supplicatione,
visis etiam dictis rationibus dicti procuratoris procuratorio nomine quo supra et
omnibus aliis que dicte partes dicere et proponere voluerunt, coram nobis prepo-
sitis sacrosanctis scripturis, sedentes pro tribunali, ad nostram pronuntiationem
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proferendam in scriptis processimus et per modum qui sequitur : In nomine Pa-
tris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Nos judex predictus in hiis scriptis pro-
nunciamus et declaramus manum et saysinam et sequestrationem de quibus in
supplicatione suprascripta fit mentio esse admovendas et debere admoveri et rea-
liter amovemus ad opus et utilitatem dicte Clare, maxime cum per dictum testa-
mentum non cancellatum, non viciatum nec in aliqua sui parte corruptum, nobis
constet quod dictus Anthonius dictam Claram sibi heredem universalem insti-
tuent, reservantes tamen dicto procuratori, procuratorio nomine quo supra, et
quibuscunque aliis jus nullitatis dicti testamenti et quod possint dictum testa-
mentum nullum dicere vel alias impugnare, ut fuerit rationis et juris proprietatis,
in casu in quo reperiretur dictum testamentum nullum esse seu irritum et inane
ut jus erit. Verum quia Peroneta, soror quondam dicti Anthonii, coram nobis
exposuit quod in archis dicti Anthonii quondam esse debet testamentum patris
dicti Anthonii quondam et dicte sororis sue, in quo dicta soror est dicto An-
thonio substituta in casu in quo dictus Anthonius sine liberis decederet, suppli-
cando nobis ut antequam dicta bona dicte Clare expediantur, quod inquiratur
utrum dictum testamentum sit in dictis archis ; et quia etiam dictus procurator
dicti domini archiepiscopi et comitis propter nullitatem dicti testamenti, quod
testamentum nullum allegat dictus procurator ut pote factum per dictum Antho-
nium, ut idem procurator assent, usurarium publicum, et super usuraria pravi-
tate, ut assent, tempore confectionis dicti testamenti publice diffamatum, super
jure proprietatis dictorum bonorum nititur contendere, ut in suis rationibus evi-
denter apparet, id circo etiam ordinamus quod dicta bona hereditaria dicti An-
thonii quondam sub inventario tradentur et deliberentur dicte Clare, et quod per-
quiratur in dictis archis utrum dictum testamentnm paternum dicti Anthonii sit
infra dictas archas, et si infra dictas archas ipsum testamentum reperiatur, quod
nobis aportetur, ad finem quod per manum nostram dicta Peroneta, soror dicti
Anthonii, habere possit copiam dicti testamenti paterni ; ordinantes etiam quod
dicta Clara ante omnia caveat y-donee de stando juri, judicatum solvi et de fa-
ciendo cuilibet aliquid petere volenti in dictis bonis hereditariis justicie cornple-
mentum, et de clamoribus dicti Anthonii defuncti et de usuris, si quas habere
reperiatur dictus Anthonius, emendandis et pacificandis usque ad valorem bono-
rum hereditariorum dicti Anthonii quondam, et de quo valore constare potent
per inventarium quod faciet dicta Clara, ut est superius ordinatum, de dictis
bonis. A qua quidem ordinatione et pronunciatione seu sententia nostra dictus
procurator, procuratorio nomine quo supra, viva voce et incontinenti, antequam
se deverteret ad actus alios, appellavit et protestatus fuit de appellando in scriptis
loco et tempore competenti, et apellos petiit sibi dari et concedi et sibi decerni
copiam de premissis pro appellatione sua facienda et formanda in scriptis ut
supra. In cujus rei testimonium signetum nostrum presentibus litteris duximus
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apponendum et sigillum domini officialis Lugdunensis in robur et testimonium
plenius premissorum presentibus litteris rogavimus et obtinuimus hic appendi . Acta
fuerunt predicta in domo nostra dicti Guichardi, commissarii ut supra, die mar-
lis post festum Assumptionis Beate Marie Virginis, anno Dominimillesimo CCC°
quadragesimo tercio, presentibus Thoma Baconerii, Francisco Serrati, publicis
notariis, ac donno Stephano de Ruppe, presbitero, notario Lugdunensi jurato et
nostro a partibus rogato et a nobis jusso litteras conficere testimoniales sub sigillo
dicti domini officialis et signeto nostro, ac Guillelmo de Surrone, domicello, et
pluribus aliis fide dignis testibus ad premissa vocatis et rogatis.